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گرامی داشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر در تبریز

سی و پنجمین سالگرد شهادت آیت الله دکتر بهشتی و 72 تن از شهدای هفتم تیر با حضور گسترده اقشار مختلف

مردمی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی در مسجد مقبره تبریز برگزار شد.

سی و پنجمین سالگرد شهادت آیت الله دکتر بهشتی و 72 تن از شهدای هفتم تیر با حضور گسترده اقشار مختلف مردمی،
نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی در مسجد مقبره تبریز برگزار شد.

روحانی واعظ این مراسم روز دوشنبه و همزمان با شهادت امام علی (ع) و سالروز شهدای هفتم تیر با اشاره به شخصیت افضل
و والای حضرت علی (ع )گفت: حضرت علی (ع )در نزد خدا و پیامبر (ص ) جایگاه و اکرام بسیار بالایی داشت، به طوری که 30

هزار حدیث در خصوص فضایل و شخصیت امیرالمومنین (ع) وجود دارد.
حجت الاسلام رسول برگی افزود: ولادت در کعبه، نخستین انسان ایمان آورنده به اسلام و فداکاری و خوابیدن به جای پیامبر

برای نجات ایشان می تواند عمق ایمان و اعتقاد امیر المومنین(ع) را به اثبات برساند.
وی حساسیت امیرالمومنین (ع) در حفظ بیت المال و دفاع از حق و حقوق مردم را از جمله دیگر ویژگی هایی دانست که امام

علی (ع ) را ممتاز کرده و جاودانه ساخته است.
حجت الاسلام برگی ، مکتب حضرت علی (ع) را قابل افتخار و عالم شمول دانست و با اشاره به مدعی بودن آمریکا در حقوق
بشر خاطرنشان کرد: نظام آمریکا بر پایه ظلم و پشته ساختن از اجساد سرخ پوستان و سیاه پوستان بنا شده و تاریخ بر آن گواه

است.
وی تاکید کرد: آمریکا حامی تروریست، صهیونیست، آل سعود و داعش است و از طرف دیگر داعیه دفاع از حقوق بشری دارد.

وی با بیان اینکه آمریکا به عنوان شیطان بزرگ با ظاهرسازی نمی تواند موجب فریب مردم ایران شود، ویژگی های شخصیتی
شهید آیت الله دکتر بهشتی را یادآور شد و گفت: شهید بشهتی تابع امام راحل و مدافع ولایت فقیه بود و به همین دلیل

مظلوم واقع شد و به شهادت رسید.
گزارش خبرنگار ایرنا حاکی است که جمع کثیری از مردم سیاه پوش تبریز با حضور در این آیین ضمن گرامی داشت یاد و خاطره

شهدای هفتم تیر به سوگواری در سالروز شهادت امام علی (ع) پرداختند.
این آیین با حضور نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ، استاندار و رییس کل دادگستری استان برگزار شد.
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